
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

20.11.2025 Одеса №447

Про затвердження Положення 
та персонального складу 
Парламенту старшокласників 
м. Одеси в новій редакції

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Конвенції ООН про права дитини, з урахуванням Положення 
про Молодіжну раду при Одеському міському голові, затвердженого 
розпорядженням Одеського міського голови від 03 жовтня 2018 року № 880, 
пункту 47 рішення колегії Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 28 серпня 2025 року № 4/1 пункту 47, та з метою створення єдиної міської 
системи учнівського самоврядування, розвитку громадянської активності 
учнівської молоді, формування лідерських якостей і відповідального ставлення 
до участі в житті міста

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про Парламент старшокласників м. Одеси (далі- 
Парламент) в новій редакції (Додаток 1).
2. Установити, що порядок організації та проведення щорічних виборів 
до Парламенту визначається розділом IV Положення.
3. Затвердити персональний склад Парламенту на 2025/2026 навчальний рік 
(Додаток 2).
4. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси, КЗПО «Одеський БДЮТ «Тоніка», «Одеський 
БДЮТ «Домінанта», «Одеський ПДЮТ «Біла акація», «Одеський ЦДЮТ 
«Дивосвіт»:
4.1 Забезпечити належні умови для роботи районних Парламентів на базі 
закладів позашкільної освіти комунальної власності територіальної громади 
м. Одеси.
4.2 Здійснити організаційну підтримку проведення першого засідання районних 
Парламентів.



4.3. Організувати виборчий процес у відповідності до вимог безпеки для 
учасників освітнього процесу, з дотриманням принципів відкритості, рівного 
доступу та прозорості.
4.4. Реалізувати участь у виборах до районних Парламентів двох представників 
від кожного закладу освіти - Лідера та Партнера (резервного делегата) 
відповідно до Положення.
4.5. Подати до 25 листопада 2025 року до відділу позашкільної освіти та виховної 
роботи Департаменту освіти та науки Одеської міської ради інформацію про 
склад членів Президії (Голова, заступник, секретар), обраних шляхом відкритого 
голосування серед делегатів, районного Парламенту, а також пропозиції щодо 
учнівських проектів відповідно до Положення.
5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити інформаційне висвітлення 
на офіційному вебсайті Департаменту щодо проведення виборів і діяльності 
Парламенту.
6. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради здійснювати координацію діяльності Парламенту, 
районних і шкільних парламентів, надання методичної допомоги педагогам- 
кураторам.
7. Визнати таким, що втратив чинність наказ Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 01 листопада 2018 року № 338 «Про створення 
Парламенту старшокласників м. Одеси».
8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну ГУБАНОВУ.

Ірина СТОЛБОВА



Додаток 1
до наказу
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради
від Ж-# 2025 р. №

ПОЛОЖЕННЯ
про Парламент старшокласників м. Одеси

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

Е1. Парламент старшокласників міста Одеси (далі-Парламент) 
є представницьким органом, що об’єднує лідерів учнівського самоврядування 
7-12 класів закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси.
1.2. Парламент створюється для розвитку єдиної системи учнівського 
самоврядування, формування активної громадянської позиції, патріотизму, 
соціальної відповідальності, розвитку лідерських навичок і партнерської 
культури взаємодії.
1.3. У своїй діяльності Парламент керується Конституцією України, Конвенцією 
ООН про права дитини, діючим законодавством України, наказами Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, рішеннями Молодіжної ради при 
Одеському міському голові, а також цим Положенням.
1.4. Діяльність Парламенту координується Департаментом освіти та науки 
Одеської міської ради (далі — Департамент) через відділ позашкільної освіти та 
виховної роботи у взаємодії з територіальними відділами освіти районів 
м. Одеси.
1.5. Парламент є складовою системи формування громадянської активності 
самоврядування дітей і молоді м. Одеси та співпрацює з Молодіжною радою при 
Одеському міському голові, волонтерськими ініціативами та закладами 
позашкільної освіти.

2. МЕТА, ЗАВДАННЯ ТА ПРИНЦИПИ ДІЯЛЬНОСТІ

2.1. Мета діяльності Парламенту — розвиток лідерського потенціалу та активної 
громадянської позиції учнівської молоді, залучення здобувачів освіти 
до громадського житті міста, сприяння реалізації державної політики у сфері 
національно-патріотичного, морального та громадянського виховання.
2.2. Основні завдання Парламенту:
- представлення інтересів учнів 7-12 класів у питаннях, що стосуються розвитку 
освіти і молоді міста;
- сприяння реалізації соціальних, волонтерських, культурних, спортивних, 
екологічних та просвітницьких ініціатив;
- формування в учнів почуття гідності, поваги, відповідальності, навичок 
самоврядування та командної роботи;



- налагодження взаємодії між учнівськими колективами, педагогами й органами 
місцевого самоврядування;
- популяризація здорового способу життя, волонтерства, міжкультурного діалогу 
та творчої активності.
2.3. Принципи діяльності Парламенту: демократичність, рівноправність, 
відкритість, добровільність, ініціативність, партнерство та повага до думки 
кожного учня.

3. СТРУКТУРА ПАРЛАМЕНТУ

3.1. Парламент діє як трирівнева система:
- Шкільні Парламенти — органи учнівського самоврядування, що функціонують 
у кожному закладі освіти;
- Районні Парламенти старшокласників — координують діяльність шкільних 
парламентів у межах районів міста;
- Міський Парламент старшокласників м. Одеси — представницький орган, 
що узагальнює та представляє інтереси учнів міста на міському рівні.
3.2. Від кожного закладу загальної середньої освіти до складу районного 
парламенту делегуються два представники:

Лідер (Президент) закладу — основний представник учнівського 
самоврядування, який очолює його діяльність і координує участь закладу в роботі 
Парламенту старшокласників міста Одеси.
- Партнер (Заступник) закладу (співпредставник, амбасадор) — уповноважений 
учасник, який підтримує діяльність лідера (Президента), представляє інтереси 
учнівського самоврядування спільно з основним делегатом та виконує його 
обов’язки у разі відсутності.
3.3. Міський Парламент складається з Лідерів районних парламентів, 
які здійснюють координацію за такими тематичними напрямами:
- освіта та лідерство;
- культура та здоров’я;
- волонтерство;
- екологія;
- комунікація та медіа.
3.4. Діяльність Парламенту організовує Президія, яка координує роботу комісій, 
засідань, подій та звітів.

4. ПОРЯДОК ФОРМУВАННЯ ТА ДІЯЛЬНІСТЬ

4.1. Вибори представників до шкільних парламентів старшокласників у закладах 
загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади 
м. Одеси проводяться щороку до 26 жовтня.
4.1.1. До 27 жовтня керівники закладів освіти передають списки обраних 
представників (Лідерів і Партнерів) до відповідного територіального відділу 
освіти.



4.1.2. До ЗО жовтня начальники територіальних відділів освіти узагальнюють 
отримані списки та передають делегатів до Парламенту старшокласників 
м.Одеси до відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради.
4.1.3. До 25 листопада територіальні відділи освіти організовують вибори 
Президії районного Парламенту старшокласників (Голова, заступник, секретар) 
шляхом відкритого голосування делегатів відповідно до Положення.
4.1.4. Районні парламенти формуються з делегатів шкільних парламентів. Склад 
міського Парламенту затверджується наказом Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради на підставі подання територіальних відділів освіти 
районів.
4.2. Зміни до складу Парламенту старшокласників м.Одеси вносяться наказом 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради на підставі:
- подання територіального відділу освіти району — у разі наявності заяви 
делегата про бажання достроково припинити членство;
- вибуття здобувана освіти, який є делегатом Парламенту, із закладу освіти;
- рішення сесії Парламенту про виключення окремих осіб зі складу Парламенту 
у зв’язку з неналежним виконанням покладених обов’язків.
4.3. Організація роботи Парламенту
4.3.1. Сесії міського Парламенту проводяться не рідше двох разів на рік. Рішення 
ухвалюються відкритим голосуванням простою більшістю голосів присутніх 
членів Парламенту.
4.3.2. На засідання сесії Парламенту виносяться питання щодо:

- визначення напрямів роботи для реалізації учнівських проектів;
- затвердження плану роботи Парламенту;
- припинення членства в Парламенті;
- внесення змін до Положення про Парламент;

- звітів про виконання основних завдань Парламенту;
- погодження кандидатур для участі у Молодіжній раді при Одеському міському 
голові;
- інших питань, що належать до компетенції Парламенту.
4.4. Діяльність районних парламентів. У міжсесійний період діяльність 
Парламенту здійснюється через територіальні представництва - районні 
Парламенти старшокласників Київського, Хаджибейського, Приморського 
та Пересипського районів.
4.4.1. Формами роботи районних парламентів є засідання, форуми, ділові ігри, 
тренінги, презентації, творчі зустрічі, практикуми, проектна діяльність творчих 
груп тощо.
4.4.2. Ознайомче (підготовче) засідання районного Парламенту проводиться 
до першої сесії міського Парламенту.
4.4.3. На першому засіданні районного Парламенту обираються Голова, 
заступник та секретар шляхом відкритого голосування членів Парламенту. 
На цьому ж засіданні формуються творчі групи та пропозиції до плану роботи 
Парламенту.



4.4.4. Голова районного парламенту після погодження рішенням сесії Міського 
Парламенту висувається кандидатом у члени Молодіжної ради при Одеському 
міському голові.
4.4.5. Координацію діяльності районних парламентів здійснюють територіальні 
відділи освіти районів Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.
4.4.6. Методичний і організаційний супровід забезпечують працівники закладів 
позашкільної освіти.
4.5. Президія Парламенту.
4.5.1 .До складу Президії Парламенту входять голови районних парламентів, їхні 
заступники та секретарі.
4.5.2. Президія Парламенту:
- організовує проведення сесій Парламенту;
- забезпечує підготовку й оформлення необхідної документації;
- контролює виконання рішень, ухвалених Парламентом.
4.6. Реалізація проектів.
4.6.1. Для реалізації конкретних ініціатив створюються тимчасові проектні 
групи, штаби, форуми та інші робочі формати.
4.6.2. Парламент може виступати партнером міських молодіжних ініціатив, бути 
співорганізатором заходів, конкурсів і форумів.

5. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ ЧЛЕНІВ ПАРЛАМЕНТУ

5.1. Права членів Парламенту:
- брати участь у всіх заходах Парламенту;
- ініціювати проекти та звернення;
- представляти інтереси здобувачів освіти свого закладу;
- отримувати інформацію про рішення Парламенту;
- звертатися з пропозиціями до органів влади й громадських організацій.
5.2. Обов’язки членів Парламенту:
- дотримуватися норм етики, партнерства та поваги;
- активно брати участь у засіданнях і проектах;
- поширювати інформацію про діяльність Парламенту серед учнівських спільнот;
- виконувати положення цього документа та рішення Президії.
5.3. Відповідальність:

У разі порушення правил етики, неналежного виконання обов’язків або 
пропуску понад 30% засідань без поважних причин член Парламенту може бути 
позбавлений повноважень за рішенням Президії;

У разі потреби Лідера може замінити Партнер (резервний делегат).

6. РОЛЬ І ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ КЕРІВНИКІВ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ

6.1. Директори закладів освіти створюють умови для роботи органів учнівського 
самоврядування та забезпечують залучення педагогів-кураторів.
6.2. Директори несуть персональну відповідальність за організацію виборів, 
безпеку учасників, інформування батьківської спільноти та публічність процесу.



6.3. Результати виборів та склад шкільних парламентів оприлюднюються на 
офіційних сайтах закладів освіти та передаються до відповідних територіальних 
відділів освіти Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

7. КООРДИНАЦІЯ ТА ІНФОРМАЦІЙНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

7.1. Координацію роботи Парламенту здійснює відділ позашкільної освіти та 
виховної роботи Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.
7.2. Відділ інформаційно-інноваційних технологій Департаменту забезпечує 
висвітлення діяльності Парламенту старшокласників м. Одеси на офіційному 
вебсайті Департаменту.
7.3.Заклади освіти забезпечують висвітлення інформації про діяльність 
Парламенту на вебсайтах закладів освіти комунальної власності територіальної 
громади м. Одеси.

8. ЄДИНА СИСТЕМА УЧНІВСЬКОГО САМОВРЯДУВАННЯ

8.1. Усі парламенти (шкільні, районні, міський) працюють за єдиними 
принципами та узгодженими планами, що затверджуються Департаментом.
8.2. Підсумки діяльності Парламенту відображаються у щорічному звіті 
Департаменту.

9. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

9.1. Зміни та доповнення до цього Положення вносяться на підставі рішення 
Департаменту.
9.2. Положення набуває чинності з моменту його затвердження відповідним 
наказом Департаменту.



Додаток 2
до наказу
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради 
від Н£» '£/ ТІЇТЗ р. №

Персональний склад
Парламенту старшокласників м. Одеси на 2025/2026 навчальний рік

№ 
з/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові здобувана освіти

Заклад освіти

Пересипський район

1.
Кулішова

Єва Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 5

2.
Кузьміна

Варвара Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7

3.
М’ясковська

Юлія Олексіївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 11

4.
Корж

Єлизавета Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12

5.
Василевський

Іван Вадимович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 13

6.
Машуренко

Маргарита Русланівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 14

7.
Матеранська 

Єлизавета Артурівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15

8.
Іванова

Мілослава Михайлівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 17

9.
Білоус

Ольга Віталіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 22

10.
Аброськін

Ілля Дмитрович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 23

11.
Тонкошкур 

Наталія Ігорівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 24

12.
Іванес

Анастасія Олексіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № ЗО

13.
Таран 

Мирослава Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40



14.
Кіщук

Валерія Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 41

15.
Черниця

Ганна Вадимівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 44

16.
Бабак

Анастасія Денисівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 48

17.
Котович

Дар’я Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 49

18.
Пономаренко 

Софія Олександрівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 61

19.
Задорожна

Злата Анатоліївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 66

20.
Шнуркованюк 

Крістіна Віталіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 67

21.
Юрченко 

Валерія Юріївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 71

22.
Грабовська

Христина Костянтинівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 73

23.
Король

Анна Віталіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 76

24.
Романенко

Аліса Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92

25.
Виговська

Ірина Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 111

26.
Пономаренко

Богдана Володимирівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 113

27.
Карпенчук 

Катерина Ігорівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 125

28.
Слободенюк 

Михайло Юрійович
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 127

Хаджибейський район

29.
Коваль

Анастасія Олександрівна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3

ЗО.
Сенько

Артем Валерійович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4

31.
Пеструєва 

Карина Дмитрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6



32.
Кіценко

Єлизавета Віталіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 8

33.
Вербицька 

Дарина Дмитрівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ №18

34.
Колотило

Вікторія Володимирівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 19

35.
Бурдейна

Катерина Борисівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 20

36.
Клєвцєвич

Олександра Євгенівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 25

37.
Мартіросян 

Емілія Ернестівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №31

38.
Г раматік 

Аріна Анатоліївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 32

39.
Мала

Мілена Русланівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 45

40.
Іванова

Ксенія Сергіївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 46

41.
Лєтова

Єва Євгенівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 53

42.
Григор’єв

Дмитро Борисович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 60

43.
Густенко

Дмитро Вікторович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 69

44.
Чолак

Анастасія Ігорівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100

45.
Каранфіл 

Аліна Олександрівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 103

46.
Друмова 

Дар’я Юріївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 11С

47.
Колодєєва

Ксенія Олександрівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 120

48.
Гансалі

Селіна Сардалівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 130

49.
Бабіч

Валентин Денисович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 3 ПОСИЛЕНОЮ 

ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ 
ПІДГОТОВКОЮ

50. Шейкіна ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР»



Аріна Павлівна

51.
Лозінська

Юлія Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ»
Київський район

52.
Галєва

Вікторія Вікторівна
ОДЕСЬКИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ

53.
Клейман

Анастасія Артурівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ

«ПІВДЕНОУКРАЇНСЬКА»

54.
Міндова

Маргарита Іванівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 28

55.
Мединська

Дар’я Денисівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9

56.
Кващук

Єва Станіславівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 33

57.
Пелагеїн

Тимур Романович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 51

58.
Маркевич

Анастасія Олексіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 55

59.
Хороженко

Ксенія Віталіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 63

60.
Поляков

Давид Андрійович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 65

61.
Градинар

Маргарита Олексіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 72

62.
Г аврін 

Максим Петрович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 78

63.
Делік

Артем Геннадійович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 80

64.
Алещенко-Когут 
Віра Геннадіївна

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 81

65.
Цуркан 

Таїсія Ігорівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 82

66.
Захаренко

Поліна Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ГАРМОНІЯ»

67.
Мироненко 

Валерія Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 84

68.
Скорік

Вікторія Юріївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 85



69.
Медвєдєва

Вікторія Юріївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №86

70.
Гришко

Аліна Василівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 89

71.
Бойченко

Вікторія Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ФОНТАНСЬКИЙ»

72.
Жирко 

Софія Віталіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «НАДІЯ»

73.
Томіна

Анастасія Олексіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ОЛІМПІЄЦЬ»

Приморський район

74.
Терпіловська 

Поліна Олегівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ПРИМОРСЬКИЙ»

75.
Колотов

Ілля Вікторович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ЄВРОПЕЙСЬКИЙ»

76.
Козовий

Артем Олександрович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ»

77.
Барсук

Катерина Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ ЛІЦЕЙ

78.
Вєлієва

Вікторія Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «МАРИЙСЬКИЙ»

79.
Толстих 

Олівія Артемівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1
ІМЕНІ А.П. БИСТРІНОЇ

80.
Соколова

Софія Денисівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2

81.
Журавель

Вероніка Костянтинівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 10

82.
Баранова 

Вікторія Олегівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 16

83.
Баранов

Валерій Андрійович
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 21

84.
Овсянникова 

Дар'я Сергіївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 26

85.
Любченко

Дарина Леонідівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 35

86.
Дученко

Тамара Валентинівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 37



87.
Ільяш

Іван Олексійович
ОДЕСЬКА ЛІЦЕЙ № 38

88.
Твердохлібова

Єлизавета Михайлівна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 39

89.
Козленко

Даніель Павлович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №43

90.
Стицюк

Ірина Володимирівна ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 47

91.
Табакарь 

Богдан Сергійович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №50

92.
Камінський Марк 

Крістіан Дмитрович ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 52

93.
Никитін

Михайло Олександрович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 56

94.
Тертишна 

Вікторія Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 57

95.
Трюхан

Альона Андріївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 58

96.
Петров

Віктор Дмитрович
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 59

97.
Коряковцева 

Софія Євгенівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 62

98.
Кірчевська 

Наталія Сергіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 68

99.
Чумаченко 

Діана Павлівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 77

100.
Груколенко 

Марія Олексіївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 79

101.
Гуртова

Ксенія Дмитрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 90

102.
Новіцька

Єлизавета Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 94

103.
Кузнецова

Анастасія Олександрівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 101

104.
Павловська

Олександра Максимівна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 105

105.
Григоренко

Олександра Миколаївна
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 107



106.
Абдуллаєва

Луїза Ігорівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 117

107.
Великодна

Софія Геннадіївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 118

108.
Хімчак

Ксенія Денисівна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 121

109.
Кубів 

Валерія Андріївна
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 122


